



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 158



ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2022.

SUMÁRIO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS	1
EXTRATO DE CONTRATO	12

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019.1/2022

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	066/2022
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	0192/022
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	
OBJETO:	Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada em fornecimento de Material Elétrico em atendimento à demanda da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 296.665,00 (duzentos e noventa e seis mil e seiscentos e sessenta e cinco reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	18 de Agosto de 2022
VIGÊNCIA FINAL:	18 de Agosto de 2023

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE :	Pedro Wanderley Barbosa	CPF:	522.188.213-20

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CPF/CNPJ:	21.162.928/0001-42
ENDEREÇO:	Av Getulio Vargas, 1577	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Imperatriz	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(99) 9112-9099	E-MAIL:	contruluz2020@gmail.com
REPRESENTANTE :	LUÍS FILIPE FORMIGA DE MOURA	CPF:	055.170.163-32

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Ite	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total



FRANCISCO NOLETO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO



m						
3	BRAÇO LUMINÁRIA EXTERNA; MATERIAL: AÇO CARBONO; TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO; DIÂMETRO TUBO: 48 MM; ALTURA: P/PROJEÇÃO HORIZONTAL DE 2.500 MM; APLICAÇÃO: POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CURVO	OLIVO	UNIDADE	100,00	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
5	BRAÇO LUMINÁRIA EXTERNA; MATERIAL: AÇO CARBONO; TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCAGEM POR IMERSÃO A QUENTE; TIPO FIXAÇÃO: POR PARAFUSO; DIÂMETRO TUBO: 25 MM; COMPRIMENTO: 1.000 MM; DIÂMETRO FURO: 5/8	OLIVO	UNIDADE	100,00	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
6	CABO ELÉTRICO ISOLADO; MATERIAL CONDUTOR: ALUMÍNIO; SEÇÃO NOMINAL: 16 MM2; MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR: BORRACHA; COR DO ISOLAMENTO: PRETA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALMA AÇO / 1 CABO ALUMÍNIO 16 FIOS NU 1 FIO AÇO; QUANTIDADE CONDUTORES: 2; TIP	LAMESA	METRO	1.400,00	R\$ 5,10	R\$ 7.140,00
8	CONNECTOR DERIVAÇÃO CDP 70; MATERIAL: LATÃO; PROTEÇÃO SUPERFICIAL: ESTANHADO; FIXAÇÃO DOS CONDUTORES: POR COMPRESSÃO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTA CONDUTIBILIDADE ELÉTRICA, POLIPROPILENO ; SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR: CABO 2,5MM x 16,0MM2 (14-12 AWG)	INCESA	UNIDADE	150,00	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
9	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO; TERMOMAGNÉTICO; MODELO: CAIXA MOLDADA; NÚMERO PÓLOS: 3; OPERAÇÃO: MANUAL; ACIONAMENTO: ALAVANCA; TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO:	TRAMONTINA	UNIDADE	30,00	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO



	380 VCA; CORRENTE NOMINAL: 125 A; FREQUÊNCIA NOMINAL: 60 HZ; NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.283/73					
10	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO; FUNCIONAMENTO: TERMOMAGNÉTICO; NÚMERO PÓLOS: 3; CORRENTE NOMINAL: 100 A; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO DIN	TRAMONTINA	UNIDADE	30,00	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
16	CABO ELÉTRICO ISOLADO; MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE; SEÇÃO NOMINAL: 16 MM2; TENSÃO ISOLAMENTO: 750 V; MATERIAL ISOLAMENTO: PVC; COR DO MATERIAL DO ISOLAMENTO: BRANCA; NORMAS TÉCNICAS: NBR-6148; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTI-CHAMA	SIL	METRO	1.500,00	R\$ 9,50	R\$ 14.250,00
17	CABO ELÉTRICO ISOLADO; MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE; SEÇÃO NOMINAL: 2,5 MM2; TENSÃO ISOLAMENTO: 750 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLEXÍVEL	SIL	METRO	3.000,00	R\$ 0,95	R\$ 2.850,00
18	CABO ELÉTRICO ISOLADO; MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE; SEÇÃO NOMINAL: 6 MM2; TENSÃO ISOLAMENTO: 750 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLEXÍVEL	SIL	METRO	1.500,00	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
21	LÂMPADA LED; TENSÃO NOMINAL: BIVOLT V; POTÊNCIA NOMINAL: 40W; COR: BRANCA; FLUXO LUMINOSO: 3600 LM; FORMATO: TUBULAR; COMPRIMENTO: 1200 MM; VIDA MÉDIA: 25000 H	AVANT	UNIDADE	800,00	R\$ 25,00	R\$ 20.000,00
22	LÂMPADA LED; TENSÃO NOMINAL: BIVOLT V; POTÊNCIA NOMINAL: 65 W; COR: BRANCA; FLUXO LUMINOSO: 5100 LM; FORMATO: TUBULAR; COMPRIMENTO: 1500 MM; VIDA MÉDIA: 25000 H	OUROLUX	UNIDADE	800,00	R\$ 65,00	R\$ 52.000,00
25	PARAFUSO MAQUINA PARA FIXAÇÃO EM POSTE 300MM	ROMAGNOLE	UNIDADE	350,00	R\$ 11,00	R\$ 3.850,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO



27	LUMINARIA PUBLICA DE LED PARA POSTE 150W	SORTELUZ	UNIDADE	300,00	R\$ 250,00	R\$ 75.000,00
28	LUMINARIA PUBLICA DE LED PARA POSTE 60W	SORTELUZ	UNIDADE	100,00	R\$ 148,00	R\$ 14.800,00
29	RELÉ FOTELÉTRICO; TENSÃO NOMINAL: 127/220 V; POTÊNCIA NOMINAL: 1000/500 W; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LIGA A LUZ AO ANOITECER E DESLIGA AO AMANHECER;	TECNOLINS A	UNIDADE	1.000,00	R\$ 11,50	R\$ 11.500,00
30	BASE PARA RELE FIXA EM CHAPA DE ACO	TECNOLINS A	UNIDADE	350,00	R\$ 5,50	R\$ 1.925,00
31	SOQUETE LÂMPADA; MATERIAL: PORCELANA; TENSÃO: 127/220 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROSCA / BASE E-40	DECORLUX	UNIDADE	200,00	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
32	SOQUETE LÂMPADA; MATERIAL: PORCELANA; TENSÃO: 127/220 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROSCA / BASE E-27	DECORLUX	UNIDADE	200,00	R\$ 2,50	R\$ 500,00
33	REFLETOR SLIM LED PRETO 200W 6,5K 2500H	AVANT	UNIDADE	60,00	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
34	MANGUEIRA DE LED REDONDA 220V CORES DIVERSAS	REMANCI	METRO	5.000,00	R\$ 5,40	R\$ 27.000,00
35	CABO DE FROÇA PARA MANGUEIRA DE LED 220V	REMANCI	UNIDADE	600,00	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
36	FITA DE LED ALTA TENSÃO IP55 5050 220V	REMANCI	METRO	2.000,00	R\$ 9,90	R\$ 19.800,00
37	CABO DE FORÇA PARA FITA DE LED 5050 ALTA TENSÃO 220V	REMANCI	UNIDADE	300,00	R\$ 15,50	R\$ 4.650,00
Valor Total					R\$ 296.665,00	

Palmeiras do Tocantins - TO, 18 de Agosto de 2022

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO



Pedro Wanderley Barbosa
Secretário de Planejamento e Urbanismo
0005/2021

LUÍS FILIPE FORMIGA DE MOURA
055.170.163-32



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019.2/2022

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	066/2022
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	0192/022
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	
OBJETO:	Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada em fornecimento de Material Elétrico em atendimento à demanda da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 43.769,50 (quarenta e três mil, setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	18 de Agosto de 2022
VIGÊNCIA FINAL:	18 de Agosto de 2023

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Pedro Wanderley Barbosa	CPF:	522.188.213-20

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	E P F DA SILVA	CPF/CNPJ:	27.314.174/0001-85
ENDEREÇO:	RUA CHARLES CHAPLIN, 423	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
CONTATO:	(63) 3423-1111	E-MAIL:	SBILIODASILVA@GMAIL.COM
REPRESENTANTE:	ELIANE PEREIRA FLORES DA SILVA	CPF:	916.128.931-04

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO; TENSÃO NOMINAL: 110/220 V; CORRENTE NOMINAL: 10 A; TIPO MONTAGEM: POSTE; NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.123/82	EXATRONIE	UNIDADE	300,00	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
2	CABO PP ISOLAÇÃO EM PVC 3X 2,50MM	CABLENA	UNIDADE	400,00	R\$ 4,80	R\$ 1.920,00
4	BRAÇO LUMINÁRIA EXTERNA; MATERIAL: AÇO CARBONO; TUBO 58MM TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCAGEM POR IMERSÃO A QUENTE; TIPO	AVANT	UNIDADE	100,00	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO



	FIXAÇÃO: POR BRAÇADEIRAS; COMPRIMENTO: 3000 MM					
7	CABO ELÉTRICO ISOLADO; MATERIAL CONDUTOR: ALUMÍNIO; SEÇÃO NOMINAL: 16 MM2; MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR: BORRACHA; COR DO ISOLAMENTO: PRETA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALMA AÇO / 1 CABO ALUMÍNIO 16 FIOS NU 1 FIO AÇO; QUANTIDADE CONDUTORES: 3; TIP	SIL	METRO	1.000,00	R\$ 8,80	R\$ 8.800,00
11	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO; NÚMERO PÓLOS: 1; TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO: 440 VCA; CORRENTE NOMINAL: 20 A; FREQUÊNCIA NOMINAL: 60 HZ; NORMAS TÉCNICAS: NBR 60.898; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEMPERATURA AMBIENTE: -20 A +50°C, MANOBRAS MECÂNI; TIPO: MINI; REFERÊNCIA: SD-61 C20; CURVA DE DISPARO: C	SOPRANO	UNIDADE	400,00	R\$ 5,20	R\$ 2.080,00
12	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO; NÚMERO PÓLOS: 1; TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO: 440 VCA; CORRENTE NOMINAL: 50 A; FREQUÊNCIA NOMINAL: 60 HZ; NORMAS TÉCNICAS: NBR 60.898; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEMPERATURA AMBIENTE -20°C A +50°C, MANOBRAS MECÂN; REFERÊNCIA: SD-61 C50; CURVA DE DISPARO: C	SOPRANO	UNIDADE	140,00	R\$ 7,00	R\$ 980,00
13	CABO ELÉTRICO ISOLADO; MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE; BITOLA: 4 MM; TENSÃO ISOLAMENTO: 750 V; COR DO MATERIAL DO ISOLAMENTO: VERDE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RÍGIDO	CABLENA	METRO	1.500,00	R\$ 2,30	R\$ 3.450,00
14	CABO ELÉTRICO ISOLADO; MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RÍGIDO; DIÂMETRO NOMINAL: 1,5 MM	CORFIO	METRO	1.000,00	R\$ 0,80	R\$ 800,00
15	CABO ELÉTRICO ISOLADO; MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE; SEÇÃO NOMINAL: 10 MM2; TENSÃO ISOLAMENTO: 750 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLEXÍVEL	CABLENA	METRO	1.500,00	R\$ 5,90	R\$ 8.850,00
19	FITA ISOLANTE ELÉTRICA TIPO ALTA FUSÃO ROLO COM 10M	FOXULUX	UNIDADE	50,00	R\$ 11,99	R\$ 599,50
20	FITA ISOLANTE ELÉTRICA; MATERIAL BÁSICO: PVC -	3M	ROLO 20 METRO	50,00	R\$ 13,00	R\$ 650,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO



CLORETO DE POLIVINILA; RESISTÊNCIA À TENSÃO: ATÉ 750 V; COR: PRETA; CLASSE TEMPERATURA: 90 °C; COMPRIMENTO: 20 M; LARGURA: 19 MM; ESPESSURA: 0,25 MM; NORMAS TÉCNICAS: NÃO APLICÁVEL; CARACTERÍSTICAS					
Valor Total					R\$ 43.769,50

Palmeiras do Tocantins - TO, 18 de Agosto de 2022

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Pedro Wanderley Barbosa
Secretário de Planejamento e Urbanismo
0005/2021

ELIANE PEREIRA FLORES DA SILVA
916.128.931-04



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019.3/2022

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	066/2022
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	0192/022
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	
OBJETO:	Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada em fornecimento de Material Elétrico em atendimento à demanda da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 7.820,00 (sete mil e oitocentos e vinte reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	18 de Agosto de 2022
VIGÊNCIA FINAL:	18 de Agosto de 2023

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE :	Pedro Wanderley Barbosa	CPF:	522.188.213-20

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CPF/CNPJ:	22.745.664/0001-12
ENDEREÇO:	RUA SANTA MARTA, 80	BAIRRO:	BELA VISTA
CIDADE:	Palhoça	ESTADO:	Santa Catarina
CONTATO:	(48) 3374-2355	E-MAIL:	ADM@NSKILUMINACAO.COM.BR
REPRESENTANTE :	MARIA HELENA DE OLIVEIRA NESKE	CPF:	538.715.889-20

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
23	LAMPADA DE LED BULBO 15W	GOODLUX -	UNIDADE	200,00	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO



		LB15A60-6				
24	LAMPADA DE LED BULBO 30W	KIAN - LEDBULBOE2 7-30W	UNIDADE	350,00	R\$ 18,00	R\$ 6.300,00
Valor Total						R\$ 7.820,00

Palmeiras do Tocantins - TO, 18 de Agosto de 2022

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Pedro Wanderley Barbosa
Secretário de Planejamento e Urbanismo
0005/2021

MARIA HELENA DE OLIVEIRA NESKE
538.715.889-20



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019.4/2022

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	066/2022
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	0192/022
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	
OBJETO:	Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada em fornecimento de Material Elétrico em atendimento à demanda da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 35.980,00 (trinta e cinco mil e novecentos e oitenta reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	18 de Agosto de 2022
VIGÊNCIA FINAL:	18 de Agosto de 2023

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Pedro Wanderley Barbosa	CPF:	522.188.213-20

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	PALMAS LED LTDA	CPF/CNPJ:	40.572.920/0001-07
ENDEREÇO:	Av Bernardo Sayao, 778	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Presidente Kennedy	ESTADO:	Tocantins
CONTATO:	(63) 3467-1483	E-MAIL:	contben@hotmail.com
REPRESENTANTE:	TATHIANNY VANDERLEY DOS SANTOS	CPF:	992.221.241-20

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
26	LUMINARIA PUBLICA DE LED PARA POSTE 100W	RG	UNIDADE	200,00	R\$ 179,90	R\$ 35.980,00
Valor Total						R\$ 35.980,00

Palmeiras do Tocantins - TO, 18 de Agosto de 2022

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Pedro Wanderley Barbosa
Secretário de Planejamento e Urbanismo
0005/2021

TATHIANNY VANDERLEY DOS SANTOS
992.221.241-20

EXTRATO DE CONTRATO**CONTRATO Nº 189/2022**

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente.

Processo Administrativo nº 0166/2021.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 022/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 15.427.697/0001-59.

CONTRATADO: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA., CNPJ nº 14.793.347/0001-43.

Valor Global: R\$ 2.224,00 (dois mil e duzentos e vinte e quatro reais).

Vigência Inicial: 17 de Agosto de 2022.

Vigência Final: 30 de Dezembro de 2022.

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de Agosto de 2022.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL